
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
    
 06.06.2018 года 

                              
                                 № 42-3 
 

 
О зачислении в резерв 

 составов участковых комиссий №№1220-1237 
 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года  № 152/1137-6  (далее – Порядок формирования резерва), решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-

5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 15 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий №№ 1220-1237 

лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15. 

 

 



Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

 
_____________              И.С. Климачева 

 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________                 С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  
к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 15 
от «6» июня 2018 года № 42-3 

 
 
 

Список лиц, 
 зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 
   Территориальная избирательная комиссия №15 

Санкт-Петербург 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

№ 
избиратель

ного 
участка 

1.  Левина  
Мария Александровна 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1220 

2.  Зорькина  
Ольга Васильевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия 

 «За женщин России» 

 1220 

3.  Матвеева  
Дарья Евгеньевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1220 

4.  Селиверстова  
Елена Леонидовна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1220 

5.  Найденова  
Ирина Павловна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1220 

6.  Пухова  
Ольга Ивановна   
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1220 

7.  Матросова Дарья 
Александровна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1220 

8.  Рыкин  
Георгий Юрьевич 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1221 

9.  Остроух  
Полина Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1221 

10.  Базанова  
Светлана Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1221 



11.  Березина 
Мария Игоревна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1221 

12.  Колченко-Паукконен  
Анна Анатольевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия  

«За женщин России» 

 1221 

13.  Левкина  
Елена Владимировна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1221 

14.  Токарев  
Иван Владимирович 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1221 

15.  Войтюк  
Ирина Анатольевна 

РО ВПП «РОДИНА» в г. СПб  1222 

16.  Подосенов 
 Сергей Сергеевич   

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1222 

17.  Зарипова 
 Эльвира Ришатовна 
 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1222 

18.  Веселова  
Алевтина Павловна 
 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

2 1222 

19.  Биндина  
Татьяна Ивановна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1222 

20.  Щербакова Александра 
Николаевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1222 

21.  Короткевич 
Мария Андреевна  
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1222 

22.  Пархомова  
Елена Вячеславовна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1222 

23.  Фаустина 
Ирина Николаевна 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1222 

24.  Ткачева 
 Юлия Андреевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1223 

25.  Ничипор 
 Юлия Игоревна 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1223 

26.  Волкова  
Ирина Алексеевна 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1223 



27.  Ганичева (Нестеренко) 
Елена Фаиловна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1223 

28.  Нечаев  
Игорь Владимирович 
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1223 

29.  Протопопова  
Луиза Сергеевна 
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия  

«За женщин России» 

 1223 

30.  Нестерук  
Юлия Николаевна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1223 

31.  Горчакова  
Мария Михайловна 
  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1223 

32.  Сидоркина  
Анна Владимировна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1224 

33.  Лысак 
Владислав Витальевич 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1224 

34.  Гомонов  
Дмитрий Игоревич 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1224 

35.  Машавец  
Вероника Валерьевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1224 

36.  Шадрина Екатерина 
Анатольевна 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1224 

37.  Антонова 
 Елена Юрьевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1224 

38.  Алферина  
Анна Валентиновна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1225 

39.  Котова  
Светлана Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 
 

2 1225 



40.  Веселкова Людмила 
Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1225 

41.  Редька 
Ирина Валерьевна 
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1225 

42.  Арапова  
Наталья Алексеевна 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1225 

43.  Хаустова 
 Софья Игоревна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

 1225 

44.  Спасенко  
Сергей Александрович 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1226 

45.  Арзиани  
Левани Джумберович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1226 

46.  Макаров 
 Владислав Львович 
 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1226 

47.  Рослякова  
Екатерина Сергеевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1226 

48.  Казаков  
Виктор Александрович 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1226 

49.  Дмитриева Людмила 
Васильевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1226 

50.  Трифонова 
 Ольга Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1227 

51.  Бирюкова 
 Елена Юрьевна 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 

 1227 

52.  Браславский Марк 
Александрович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1227 

53.  Стадник  
Татьяна Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1227 

54.  Бесчастная  
Мария Викторовна 
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1227 



55.  Михалева Светлана 
Михайловна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1227 

56.  Попкова 
 Надежда Михайловна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1227 

57.  Николаева  
Виктория Юрьевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1227 

58.  Джураева Светлана 
Владиславовна 
 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1228 

59.  Веселовская 
 Татьяна Павловна  
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1228 

60.  Паханов 
 Виктор Васильевич 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1228 

61.  Бажанова Ирина 
Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1228 

62.  Немирова  
Любовь Георгиевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1228 

63.  Исмаилова Зарема 
Курбанисмаиловна, 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1228 

64.  Федосеева 
 Ольга Юрьевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1228 

65.  Кардаш 
 Наталия Федоровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1229 

66.  Яковлева Надежда 
Валентиновна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1229 

67.  Джурсинбаева Елена 
Каирбековна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1229 



68.  Кантор  
 Полина Александровна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1229 

69.  Трофимова 
 Алла Васильевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1229 

70.  Захарова 
 Ирина Сергеевна 

Протокол собрания избирателей  по 
месту работы 

 1229 

71.  Исаченко Татьяна 
Владимировна 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1229 

72.  Кичигина  
Ольга Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1230 

73.  Ткачев 
 Максим 
Александрович  
  

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1230 

74.  Романенко 
 Наталья Ивановна 

Протокол собрания избирателей по 
месту работы 

 1230 

75.  Авраменко Татьяна 
Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1230 

76.  Ануфриенко Анна 
Владимировна 

Протокол собрания избирателей по 
месту работы 

 1230 

77.  Рыжкова Наталья 
Владимировна 

Протокол собрания избирателей по 
месту работы 

 1230 

78.  Фетюнина 
 Елена Валерьевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1230 

79.  Рудакова 
Юлиана Витальевна 
 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1230 

80.  Климантовская 
Валентина Анатольевна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

 

2 1230 

81.  Плотникова  
Елена Николаевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1230 

82.  Другова  
Елена Леонидовна 

Протокол собрания избирателей по 
месту жительства 

 1230 

83.  Овчаренко 
Нина Егоровна 

Протокол собрания избирателей по 
месту жительства 

 1231 



84.  Рыбакова  
Нина Альбертовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1231 

85.  Павлова 
 Дарья Сергеевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1231 

86.  Гаврилов  
Валерий Борисович 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1231 

87.  Вознюк  
Ольга Борисовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1231 

88.  Сытник 
Ирина Васильевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1231 

89.  Смирнова  
Юлия Олеговна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1231 

90.  Жукова 
 Александра 
Алексеевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1231 

91.  Усова 
 Алла Борисовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

 1232 

92.  Виноградова 
 Людмила Сергеевна  
 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1232 

93.  Брынзюк  
Наталья Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1232 

94.  Сергеева  
Марина Витальевна  
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1232 

95.  Логунова Валентина 
Владимировна  
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1232 

96.  Якименко  
Оксана Николаевна  

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1232 

97.  Ульянова  
Марина Алексеевна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 

2 1232 



местное (районное) отделение 

98.  Гайсёнок  
Ольга Леонидовна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1233 

99.  Рудаковский  
Роман Денисович 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1233 

100.  Павлова 
 Ирина Логиновна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1233 

101.  Крашанина 
 Елена Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1233 

102.  Шарук 
 Ирина Айратовна 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1233 

103.  Кучик  
Константин Сергеевич 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1233 

104.  Ничипор 
 Оксана Васильевна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1233 

105.  Гончарова  
Людмила Леонидовна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1234 

106.  Иванов  
Сергей Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1234 

107.  Королькова Елизавета 
Дмитриевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1234 

108.  Гладышева 
 Наталья Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1234 

109.  Носонова Татьяна 
Анатольевна 
 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1234 

110.  Кирчева Александра 
Степановна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

 

2 1234 



111.  Молодкин Юрий  
Владиславович 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1234 

112.  Ясавиева 
Ольга Николаевна  
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1235 

113.  Александрова 
Виктория 
Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1235 

114.  Еремин  
Эдуард Владимирович 

Протокол собрания избирателей по 
месту работы 

 1235 

115.  Фомина  
Анна Сергеевна  

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1235 

116.  Сараматин  
Дмитрий Борисович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1235 

117.  Анфимова 
Шолпан Есимовна 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1235 

118.  Швед 
 Марина 
Александровна 

СПб РО ПП «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 

 1235 

119.  Омельченко 
Галина Васильевна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1235 

120.  Ракович 
Тамара Ивановна  
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1236 

121.  Пакселева Валерия 
Владиславовна 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1236 

122.  Игнатова  
Вера Семеновна 

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Российской 

экологической партии «Зеленые» 

 1236 

123.  Оганов 
 Сергей Борисович 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР   

2 1236 

124.  Рыжова  
Наталья Владимировна 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

2 1236 

125.  Чеснокова 
 Лидия Викторовна  
  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

2 1236 



ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

126.  Мартынив  
Юрий Васильевич 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» Кронштадтское 
местное (районное) отделение 

2 1237 

127.  Саксина  
Оксана Викторовна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

1 1237 

128.  Игнатьева Мария 
Владимировна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Кронштадтское 

местное (районное) отделение 

2 1237 

129.  Сабадаш  
Ольга Геннадьевна 
 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение Общероссийской 

политической партии «Народная 
партия «За женщин России» 

 1237 

130.  Росляков  
Владимир Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное 
отделение ЛДПР 

2 1237 

131.  Виноградов  
Виктор Николаевич 

Протокол собрания избирателей по 
месту работы 

 1237 

132.  Голотина  
Светлана 
Владимировна 
 

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

 

2 1237 

 




